

令和02年10月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,696	55,094	221.7%	3,696	55,225	224.4%	-	-	-	48	370	61.8%
年度計	57,851	1,097,274	595.6%	57,628	1,092,809	597.0%	116,030	1,502,330	222.2%	410	3,342	64.6%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	12	266	79.6%	258	8,160	361.0%	737	14,400	166.7%	1.0%
地方銀行	529	9,797	286.8%	10,258	244,238	835.4%	18,887	328,015	245.3%	21.8%
第二地銀	967	17,622	218.7%	17,759	378,326	624.0%	33,440	519,367	223.5%	34.6%
信用金庫	1,842	23,473	220.3%	25,161	399,463	510.1%	53,585	553,132	212.5%	36.8%
信用組合	345	4,052	197.3%	4,152	61,636	499.4%	9,036	84,290	220.2%	5.6%
その他	1	14	16.4%	40	986	363.4%	345	3,126	117.4%	0.2%
合計	3,696	55,225	224.4%	57,628	1,092,809	597.0%	116,030	1,502,330	222.2%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	1,509	24,844	211.7%	26,664	552,391	643.4%	50,647	739,594	244.9%	49.2%
函館支店	290	4,185	237.2%	4,026	71,642	459.6%	8,794	107,002	186.5%	7.1%
帯広支店	309	4,326	297.3%	4,551	78,606	738.2%	10,426	108,342	221.9%	7.2%
北見支店	221	2,767	232.2%	2,811	49,243	536.3%	6,148	71,560	196.5%	4.8%
小樽支店	147	2,281	208.5%	2,434	43,245	497.7%	4,848	60,761	205.1%	4.0%
旭川支店	502	6,741	239.9%	6,126	104,250	535.3%	13,418	149,318	202.8%	9.9%
釧路支店	267	3,380	213.2%	4,302	72,787	554.9%	7,876	98,799	212.6%	6.6%
室蘭支店	123	2,019	318.1%	1,790	34,109	732.7%	3,494	45,208	224.5%	3.0%
滝川支店	145	1,822	158.6%	2,546	41,146	480.7%	5,352	60,163	181.5%	4.0%
苫小牧支店	183	2,860	241.1%	2,378	45,390	623.3%	5,027	61,584	216.9%	4.1%
合計	3,696	55,225	224.4%	57,628	1,092,809	597.0%	116,030	1,502,330	222.2%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。